Отдел культуры администрации Новоторъяльского муниципального района

Республики Марий Эл
ПРИКАЗ
12 февраля 2021 г.

          № 45 – П

пгт. Новый Торъял

Об общественном совете при Отделе культуры администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
В целях реализации Федерального закона от 21 июля 2014 г. № 256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования», в соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 07 апреля 2016 г. № 170 «О независимой оценке качества оказания услуг организациями в сфере культуры и качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность в области культуры и искусства», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый состав Общественного совета при Отделе культуры администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл.

2. Приказ Отдела культуры, физкультуры и спорта Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
от 24 марта 2017 г. № 58-П «О внесении изменений в состав Общественного совета при Отделе культуры, физкультуры и спорта Администрации муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на специалиста 1 категории Отдела культуры администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл Ивахненко А.В.
Руководитель Отдела культуры

администрации Новоторъяльского

муниципального района Республики Марий Эл

Е.С. Лебедева
С приказом ознакомлен:

_____________ Р.А. Садовин
«____»_____________2021 г.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Отдела культуры администрации
Новоторъяльского муниципального района

Республики Марий Эл
от 12 февраля 2021 г. № 45-П
С О С Т А В

Общественного совета при Отделе культуры администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
	Богачева Тамара Петровна
	-
	Председатель Общественного совета, главный редактор районной газеты «Ялысе увер»- «Сельская новь»;

	Новиков Анатолий Кузьмич
	-
	Заместитель председателя Общественного совета, председатель  профсоюза работников культуры Новоторъяльского муниципального района;;

	Полушина Лариса

Викторовна
	-
	Член Общественного совета, руководитель отдела ЗАГС администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл,
(по согласованию);

	Лебедева Людмила Михайловна
	-
	Член Общественного совета, пенсионер
(по согласованию);

	Яндулова Зинаида Ильинична
	-
	Член Общественного совета, пенсионер (по согласованию).